PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2024 года  № 27
О выявлении оснований для признания
помещения подлежащим капитальному ремонту

 В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,  постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом" на основании заключения межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 02.08.2024 №6 об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 (далее - Положение), руководствуясь пунктом 49 Положения, Уставом муниципального образования Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области .
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Признать помещение - многоквартирный жилой дом, расположенное по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, д. Казулино, ул. Центральная, д. 5, подлежащим капитальному ремонту с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилого помещения в соответствии с требованиями Положения.
   2. Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области направить информацию о необходимости проведения капитального ремонта многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, д. Казулино, ул. Центральная, д. 5.
   3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет"
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

 Казулинского сельского поселения
 Сафоновского района Смоленской области                                    С.П. Цатнев